



NÁRODNÍ  
PAMÁTKOVÝ  
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ  
SPRÁVA V ČESKÝCH  
BUDĚJOVICÍCH

## ZMĚNOVÝ LIST

### „NKP klášter Plasy - vybudování návštěvnického centra v čp. 3 a obnova infrastruktury (I. etapa)“

reg.č. akce:	134V131000114	číslo ZL:
smlouva:	č.j.: NPÚ-430/74264/2020; smlouva č. 3025H1210004 (13/2021)	<b>12</b>
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o. IČO: 263 47 741, sídlem: Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1	

název ZL:	<b>Vyrovnaní rozpočtů stavby, bourání vzdušníku</b>
dotčené st. objekty:	<b>SO 01, SO 02, SO 03</b>

**předmět změny:**

Předmětem změny je odpočet prací a dodávek, které nebyly realizovány. Dále je předmětem změny připočet prací za bourání vzdušníku při jižní fasádě Nemocničního křídla konventu.

**zdůvodnění nezbytnosti změny:**

Dodávky a práce, které nebudou realizovány jsou tímto změnovým listem vykázány jako méněpráce. V době realizace terénních úprav okolo čp.3 byl speleology prozkoumán další úsek podzemních systémů - vzdušník okolo nemocničního křídla. Jedná se o konstrukci realizovanou v 70 - 90 letech jako součást sanačního opatření pro snížení vlhkosti zdiva. Vzdušník s betonovými stěnami má odvětrávat zdivo nemocničního křídla. Reálně jde však o konstrukci, kde není zajištěna cirkulace vzduchu, v jednom případě sem je zaústěna voda z okapů, pod dvorem Sodovkárny je vzdušník kompletně zasypan suti. Po průzkumu bylo vyhodnoceno, že tato novodobá konstrukce neplní sanační funkci, je ve špatném stavebně technickém stavu a v úseku při jižní fasádě nemocničního křídla nemá smysl její oprava a zachování. Zastropení vzdušníku je navíd v kolizi s požadavkem na položení dlažby v prostoru mezi čp.3 a nemocničním křídlem.

**zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:**

V době zpracování projektové dokumentace nebyl znám stav vzdušníku ani jeho reálné dimenze. Po posouzení AD a speleology bylo navrženo vybourání v úseku před jižním fasádou nemocničního křídla. Po vybourání vzdušníku bude zdivo zaizolováno jílem a výkop zasypan hutněnou zemínou. Následně bude položena valounková dlažba.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:** Jedná se o změnu, kterou z důvodu koordinace s finálními úpravami okolo čp. 3 - dláždění plochy není možné zadávat samostatně (z důvodu zajištění dostatečné vrstvy pro vydláždění plochy valounkovou dlažbou je třeba práce realizovat bez odkladu). Změna dodavatele není ekonomicky výhodná, neboť by se zde promítaly režijní náklady další stavby, časově není změna dodavatele efektivním řešením.

**zařazení změny dle ZZVZ:**

§222 odst. 4) ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje

záporná hodnota změny	bez DPH	-395 122,99	Kč
	21%DPH	-82 975,83	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-478 098,82</b>	<b>Kč</b>
kladná hodnota změny	bez DPH	249 930,55	Kč
	21%DPH	52 485,42	Kč
	<b>celkem</b>	<b>302 415,97</b>	<b>Kč</b>
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-145 192,44	Kč
	21%DPH	-30 490,41	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-175 682,85</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na termín dokončení:</b> Má dopad do termínu realizace díla.			
<b>jiné vlivy (na změnu PD apod.):</b> bude promítnuto v PD skutečného provedení stavby			

**vyjádření AD:**

Vzdušník neplní svou funkci, v současném stavu spíše přispívá k poškození základového zdiva stavby. Vybouráním části vzdušníku, zaizolováním základového zdiva a zasypaním výkopu budou zajištěny stabilní podmínky pro základovou partii zdiva. Pokládka dlažby je dle PD.

**vyjádření TDI:**

Jedná se o změnu, která je možná, úprava technického řešení je proveditelná.

**vyjádření objednatele:**

Jedná se o změnu, která je požadována objednatelem po vyhodnocení stavebně technického stavu části vzdušníku při jižní fasádě nemocničního křídla. Méněpráce vyčíslené v příloze ZL jsou soupisem dodávek a prací, které již nebudou realizovány.

**vyjádření orgánů památkové péče:**

**další vyjádření:**

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet VP
příloha č. 2	Ploškový rozpočet MP

za zhotovitele:	XXXXXXX	Datum	19.05.2023
za AD:	XXXXXXX	Datum	19.05.2023
za TDI:	XXXXXXX	Datum	19.05.2023

za objednatele:

Datum

XXXXXXX

Datum

19.05.2023

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **900-ZL12 NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČO: **26347741**  
**Voršilská 2085/3** DIČ: **CZ26347741**  
**11000 Praha 1**

Vypracoval: **XXXXXXX**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	231 948,44
PSV	-150 208,31
MON	-48 176,62
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-178 755,95
<b>Celkem</b>	<b>-145 192,44</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 ####</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 ####</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-145 192,44 ####</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-30 490,41 ####</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 ####</b>

**Cena celkem s DPH -175 682,85 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**XXXXXXXX, prokurista**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO_01</b>	<b>Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického</b>	<b>0,00</b>	<b>-145 192,44</b>	<b>-30 490,41</b>	<b>-175 682,85</b>	<b>100</b>
01	Méněpráce	0,00	-395 122,99	-82 975,83	-478 098,82	272
02	Vícepráce	0,00	249 930,55	52 485,42	302 415,97	-172
Celkem za stavbu		0,00	-145 192,44	-30 490,41	-175 682,85	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			145 149,84	-100,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 164,80	-11,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-17 470,90	12,0
5	Komunikace pozemní	HSV			10 232,40	-7,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			39 400,10	-27,1
997	Přesun sutě	HSV			31 138,07	-21,4
998	Přesun hmot	HSV			6 341,13	-4,4
VRN5	VRN5 - Finanční náklady	HSV			-7,00	0,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-4 475,25	3,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-63 142,48	43,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-33 803,42	23,3
772	Podlahy z kamene	PSV			-16 171,16	11,1
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-7 616,00	5,2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-25 000,00	17,2

721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	MON			-35 662,62	24,6
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	MON			-5 347,00	3,7
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	MON			-7 167,00	4,9
01	Strojně technologická část	ON			-7 526,00	5,2
741001	Rozvaděč RNC	ON			-26 928,00	18,5
741003	Material elektro	ON			-26 771,00	18,4
741004	Elektromontáže	ON			-5 486,00	3,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	ON			-8 130,45	5,6
D04	"metro" turnikety	ON			-82 816,00	57,0
D4	ZEDNICKÉ PRÁCE	ON			-21 098,50	14,5
Cena celkem					-145 192,44	100,0

## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-17 470,90</b>
1	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku <i>položka z SOD č.27 : -1,3</i>	m	-1,30000	598,00	-777,40
				<i>-1,30000</i>		
2	58388022.1	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 155x320x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný <i>položka z SOD č.28 : -1,43</i>	kus	-1,43000	7 500,00	-10 725,00
				<i>-1,43000</i>		
3	434231111	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato <i>položka z SOD č.29 : -3,3</i>	m	-3,30000	750,00	-2 475,00
				<i>-3,30000</i>		
4	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru <i>položka z SOD č.30 : -4,6</i>	m	-4,60000	357,00	-1 642,20
				<i>-4,60000</i>		
5	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť <i>položka z SOD č.31 : -3,3</i>	m2	-3,30000	455,00	-1 501,50
				<i>-3,30000</i>		
6	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť <i>položka z SOD č.32 : -3,3</i>	m2	-3,30000	106,00	-349,80
				<i>-3,30000</i>		
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>-504,21</b>
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>položka z SOD č.126 :</i>	t	-1,18638	425,00	-504,21
				<i>-1,18638</i>		
<b>Díl: VRN5 VRN5 - Finanční náklady</b>						<b>-7,00</b>
8	052002000	Finanční rezerva <i>položka z SOD č.7, objekt SO_01,99 - vedlejší a ostatní náklady : -7</i>	Kč	-7,00000	1,00	-7,00
				<i>-7,00000</i>		
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-4 475,25</b>
9	764335424	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střech s krytinou skládanou průměru do 200 mm <i>položka z SOD č.177 : -1</i>	kus	-1,00000	810,00	-810,00
				<i>-1,00000</i>		
10	764335425	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střech s krytinou skládanou průměru do 300 mm <i>položka z SOD č.178 : -1</i>	kus	-1,00000	900,00	-900,00
				<i>-1,00000</i>		
11	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm <i>položka z SOD č.180 : -2</i>	kus	-2,00000	1 113,00	-2 226,00
				<i>-2,00000</i>		
12	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>položka z SOD č.182 : -269,6244</i>	%	-269,62440	2,00	-539,25
				<i>-269,62440</i>		
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-63 142,48</b>
13	766438112	Montáž dřevěného obložení betonových stupňů bez podstupnic <i>položka z SOD č.185 : -3,3</i>	m	-3,30000	1 300,00	-4 290,00
				<i>-3,30000</i>		
14	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm <i>položka z SOD č.186 : -0,06</i>	m3	-0,06000	50 000,00	-3 000,00
				<i>-0,06000</i>		
15	76643 - x 2	výroba dubových stupňů <i>položka z SOD č.187 : -3,3</i>	m	-3,30000	1 500,00	-4 950,00
				<i>-3,30000</i>		
16	766 - x 15	velkoplošná grafika <i>položka z SOD č.223 : -1</i>	kpl	-1,00000	50 000,00	-50 000,00
				<i>-1,00000</i>		

## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m <i>položka z SOD č.225 : -622,4</i>	%	-622,40000	1,45	-902,48 <i>-622,40000</i>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-33 803,42</b>
18	553 - x 16	neruzové destičky s vypalovaným piktogramem <i>položka z SOD č.247 : -3</i>	ks	-3,00000	3 200,00	-9 600,00 <i>-3,00000</i>
19	553 - x 17	nový orientační a informační systém <i>položka z SOD č.248 : -1</i>	kpl	-1,00000	24 150,00	-24 150,00 <i>-1,00000</i>
20	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m <i>položka z SOD č.249 : -11,8718</i>	%	-11,87180	4,50	-53,42 <i>-11,87180</i>
<b>Díl: 772</b>		<b>Podlahy z kamene</b>				<b>-16 171,16</b>
21	772521180	Kladení dlažby z kamene z pravouhlych desek a dlaždic do malty tl do 120 mm <i>položka z SOD č.260 : -2,879</i>	m2	-2,87900	904,00	-2 602,62 <i>-2,87900</i>
22	583813x1	deska tl 10cm - na korunu opěrné stěny <i>položka z SOD č.261 : -3,1669</i>	m2	-3,16690	4 000,00	-12 667,60 <i>-3,16690</i>
23	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m <i>položka z SOD č.267 : -152,7022</i>	%	-152,70220	5,90	-900,94 <i>-152,70220</i>
<b>Díl: 781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>-7 616,00</b>
24	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem <i>položka z SOD č.277 : -27,2</i>	m	-27,20000	280,00	-7 616,00 <i>-27,20000</i>
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>-25 000,00</b>
25	78391 - x 3	písmomalářský nápis na fasádě <i>položka z SOD č.294 : -1</i>	kpl	-1,00000	25 000,00	-25 000,00 <i>-1,00000</i>
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>-35 662,62</b>
26	721212127	Odtokový nerezový šterbinový žlab délky s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou <i>položka z SOD č.34 - část 2 - zdravotní instalace : -5</i>	kus	-5,00000	7 090,00	-35 450,00 <i>-5,00000</i>
27	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m <i>položka z SOD č.39 - část 2 - zdravotní instalace : -0,0346</i>	t	-0,03460	6 145,00	-212,62 <i>-0,03460</i>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>-5 347,00</b>
28	725531102	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW <i>položka z SOD č.75 - část 2 - zdravotní instalace : -1</i>	soubor	-1,00000	2 884,00	-2 884,00 <i>-1,00000</i>
29	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW <i>položka z SOD č.74 - část 2 - zdravotní instalace : -1</i>	soubor	-1,00000	2 463,00	-2 463,00 <i>-1,00000</i>
<b>Díl: 726</b>		<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>				<b>-7 167,00</b>
30	726111011	Instalační předstěna - výlevka s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce <i>položka z SOD č.87 - část 2 - zdravotní instalace : -1</i>	soubor	-1,00000	7 167,00	-7 167,00 <i>-1,00000</i>
<b>Díl: 01</b>		<b>Strojně technologická část</b>				<b>-7 526,00</b>
31	13	Ruční řetětový kladkostroj kotvený do stropní desky kolektoru, zdvih3m, 0,5t <i>položka z SOD č.13, SO_03 Rekonstrukce ČOV, Strojně technologická část : -1</i>	KS	-1,00000	7 526,00	-7 526,00 <i>-1,00000</i>

## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 741001</b>		<b>Rozvaděč RNC</b>				<b>-26 928,00</b>
32	Pol124	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 2-pólový, In=10A, I <sub>dn</sub> =0,3A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =6kA	ks	-1,00000	2 763,00	-2 763,00
				položka z SOD č.28, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -1		-1,00000
33	Pol125	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 2-pólový, In=16A, I <sub>dn</sub> =0,3A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =6kA	ks	-9,00000	2 685,00	-24 165,00
				položka z SOD č.29, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -9		-9,00000
<b>Díl: 741003</b>		<b>Material elektro</b>				<b>-26 771,00</b>
34	Pol43	podumyvadlový bojler 5l	ks	-1,00000	2 394,00	-2 394,00
				položka z SOD č.73, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -1		-1,00000
35	Pol45	odtahový ventilátor	ks	-2,00000	2 656,00	-5 312,00
				položka z SOD č.75, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
36	Pol17	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5	ks	-2,00000	100,00	-200,00
				položka z SOD č.54, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
37	Pol18	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	-2,00000	146,00	-292,00
				položka z SOD č.55, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
38	Pol19	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	-2,00000	47,00	-94,00
				položka z SOD č.56, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
39	Pol16	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	-2,00000	24,00	-48,00
				položka z SOD č.57, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
40	Pol22	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7	ks	-4,00000	100,00	-400,00
				položka z SOD č.62, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -4		-4,00000
41	Pol23	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	-4,00000	166,00	-664,00
				položka z SOD č.63, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -4		-4,00000
42	Pol15	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	-4,00000	38,00	-152,00
				položka z SOD č.64, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -4		-4,00000
43	Pol16	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	-4,00000	24,00	-96,00
				položka z SOD č.65, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -4		-4,00000
44	Pol25	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	-2,00000	178,00	-356,00
				položka z SOD č.68, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2		-2,00000
45	Pol26	samoregulační topný kabel 10W/m	ks	-38,00000	298,00	-11 324,00
				položka z SOD č.69, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -38		-38,00000
46	Pol28	pohybové čidlo 12V do 72W	ks	-7,00000	777,00	-5 439,00
				položka z SOD č.70, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -7		-7,00000
<b>Díl: 741004</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-5 486,00</b>



## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	Pol62	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A položka z SOD č.93, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2	ks	-2,00000	161,00	-322,00
48	Pol64	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 položka z SOD č.95, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -4	ks	-4,00000	161,00	-644,00
49	Pol65	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení položka z SOD č.97, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -2	ks	-2,00000	167,00	-334,00
50	Pol66	topný kabel položka z SOD č.98, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -38	m	-38,00000	47,00	-1 786,00
51	Pol69	pohybové čidlo 12V položka z SOD č.101, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -7	ks	-7,00000	200,00	-1 400,00
52	Pol86	podumyvadlový bojler položka z SOD č.117, rozpočet 04 - Elektroinstalace : -1	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-8 130,45</b>
53	009.7	Nový poklop s odvětráním DN300, litinový poklop s mříží B125 D+M položka z SOD č.30, SO_03 Rekonstrukce ČOV, Stavební část ČOV : -1	ks	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
54	009.9	Odvětrání objektu ČOV položka z SOD č.32, SO_03 Rekonstrukce ČOV, Stavební část ČOV : -1	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
55	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m položka z SOD č.48, SO_03 Rekonstrukce ČOV, Stavební část ČOV : -0,75	%	-0,75000	73,93	-55,45
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop položka z SOD č.49, SO_03 Rekonstrukce ČOV, Stavební část ČOV : -0,05	t	-0,05000	1 500,00	-75,00
<b>Díl: D04 "metro" turnikety</b>						<b>-82 816,00</b>
57	Pol172	Jednoduchý mincovník včetně bezpečnostní schránky na mince položka z SOD č.6, rozpočet 07 - Pokladní systém : -1	ks	-1,00000	47 961,00	-47 961,00
58	Pol179	Doplnění mincovníku o tiskárnu na tisk daňových dokladů položka z SOD č.9, rozpočet 07 - Pokladní systém : -1	ks	-1,00000	34 855,00	-34 855,00
<b>Díl: D4 ZEDNICKÉ PRÁCE</b>						<b>-21 098,50</b>
59	Pol92	Protipožární ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku položka z SOD č.25, rozpočet 05 - CCTV : -0,5	m2	-0,50000	4 428,00	-2 214,00
60	Pol163	Protipožární ucpávka HILTI, EW30min, včetně popisového štítku položka z SOD č.32, rozpočet 06 - NV Invalidé : -0,5	m2	-0,50000	719,00	-359,50
61	Pol163	Protipožární ucpávka HILTI, EW30min, včetně popisového štítku položka z SOD č.41, rozpočet 07 - Pokladní systém : -0,5	m2	-0,50000	4 428,00	-2 214,00

## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	Pol92	Protipožární ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku	m2	-0,50000	8 333,00	-4 166,50
				<a href="#">položka z SOD č.33, rozpočet 08 - PZTS : -0,5</a>	-0,50000	
63	Pol93	Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu instalace z jednoho požárního úseku do druhého, štítek	ks	-2,00000	2 361,00	-4 722,00
				<a href="#">položka z SOD č.34, rozpočet 08 - PZTS : -2</a>	-2,00000	
64	Pol49	Protipožární ucpávka HILTI, EW30min, včetně popisového štítku	m2	-0,50000	4 428,00	-2 214,00
				<a href="#">položka z SOD č.49, rozpočet 09 - UKS : -0,5</a>	-0,50000	
65	Pol163	Protipožární ucpávka HILTI, EW30min, včetně popisového štítku	m2	-0,50000	10 417,00	-5 208,50
				<a href="#">položka z SOD č.31, rozpočet 10 - Venkovní trasy : -0,5</a>	-0,50000	

## Položkový rozpočet

S:	900-ZL12	NKP klášter Plasy - Změnový list č.12 - dokončení akce
O:	SO_01	Plasy - klášter - obnova čp. 3 a vybudování návštěvnického centra
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>145 149,84</b>
1	130901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na MC ve vykopávkách nová položka - bourání stávající konstrukce vzdušníku u nemocničního křídla : (12,8+2,1)*1,2*0,15	m3	2,68200	2 420,00	6 490,44
				2,68200		
2	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách nová položka - bourání stávající konstrukce vzdušníku u nemocničního křídla : (12,8+2,1)*1,2*0,3 (12,8+2,1)*1*0,3	m3	9,83400	14 100,00	138 659,40
				5,36400		
				4,47000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>17 164,80</b>
3	235681111R00	Těsnění hrad.stěn ze ztuhlé sypaniny,dodání jílu nová položka - jílová izolace, po vybourání vzdušníku u nemocničního křídla, izolování základového zdiva : (12,8+2,1)*1,5*0,3	m3	6,70500	2 560,00	17 164,80
				6,70500		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>10 232,40</b>
4	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm položka z SOD č.35 : 4,99	m2	4,99000	290,00	1 447,10
				4,99000		
5	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva položka z SOD č.36 : 4,99	m2	4,99000	790,00	3 942,10
				4,99000		
6	58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm šedá položka z SOD č.37 : 0,64576	t	0,64576	7 500,00	4 843,20
				0,64576		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>39 400,10</b>
7	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého položka z SOD č.80 : 4,15	m	4,15000	1 200,00	4 980,00
				4,15000		
8	58380006	obrubník kamenný přímý, žula, 20x20 položka z SOD č.81 : 4,565	m	4,56500	7 540,00	34 420,10
				4,56500		
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>31 138,07</b>
9	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně položka z SOD č.122 : 2,682*1,8 9,834*2,75	t	31,87110	415,00	13 226,51
				4,82760		
				27,04350		
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km položka z SOD č.123 : 10*31,8711	t	318,71100	15,70	5 003,76
				318,71100		
11	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením položka z SOD č.124 : 31,8711	t	31,87110	225,00	7 171,00
				31,87110		
12	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 položka z SOD č.125 : 31,8711	t	31,87110	180,00	5 736,80
				31,87110		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 845,34</b>
13	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m položka z SOD č.126 : 1,47924+1,17856 13,44889	t	16,10669	425,00	6 845,34
				2,65780		
				13,44889		



Změna č.	Popis změn	Dodatek č.	Celková hodnota změn	Hodnota změny (ZVZ) -	Hodnota změny (ZVZ) +	Hodnota změny (§222 odst. 4 ZZVZ) -	Hodnota změny (§222 odst. 4 ZZVZ) +	Hodnota změny (§222 odst. 5 ZZVZ) -	Hodnota změny (§222 odst. 5 ZZVZ) +	Hodnota změny (§222 odst. 6 ZZVZ) -	Hodnota změny (§222 odst. 6 ZZVZ) +	Hodnota změny (§222 odst. 7 ZZVZ) -	Hodnota změny (§222 odst. 7 ZZVZ) +
	<b>CELKEM (v %)</b>		<b>11,64%</b>	*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve výše uvedené tabulce.									

**Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn**

Popis	Cena
<b>Původní smlouva</b>	<b>13 990 000,00</b>
Dodatek č. 1	929 148,02
Dodatek č. 2	470 657,59
Dodatek č. 3	328 220,93
Dodatek č. 4	45 015,97
Dodatek č. 5	-145 192,44
<b>Realizační cena CELKEM vč. změn</b>	<b>15 617 850,07</b>

Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ	Hodnota změny ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ	Hodnota změny ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ	Cenový nárůst související se změnou podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ (ve smyslu ust. § 222odst. 9)
<b>14,87%</b>	<b>7,25%</b>	<b>6,44%</b>	<b>9,97%</b>

Verze dokumentu: 1.02